2025 年 4 月 1 日

お客様、お取引企業様 各位

株式会社オーエス

東京都豊島区東池袋 1-18-1

 Hareza Tower 20F WeWork 内

TEL03-3982-5611 FAX03-3982-5641

お客様サービスセンター：0120-31-1179

社員研修に伴う電話対応休止のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、社員研修の為、下記時間帯の電話対応を休止させて頂きます。

敬具

記

休止日時

2025 年 4 月 18 日（金）13：00～18：00

以上